Bonitate divina frater Johannes Lectouiensis episcopus ordinis domus Thetoniensis gerens vices venerabilis domini R[udolfi] dei gratia Constantiensis episcopi universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in omnium salvatore. Loca sanctorum ac religiosorum pia deo dicata ac religiose matri sue virgini Marie a Christi 25 fidelibus sunt devotione debita veneranda, ut, dum dei honoramus amicos, ipsi nos amabiles deo reddant et, quod nostra merita non optinent, eorum intercessionibus optinere mereamur. Cupientes igitur, ut ecclesia dilectorum fratrum videlicet fratrum de penitentia Jesu Christi in Fribvrch congruis ac dignis honoribus frequentetur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad 30 dictam ecclesiam in IIII<sup>or</sup> festivitibus gloriose virginis Marie, in die omnium sanctorum, in die sancte trinitatis, in sollempnitate sancti Augustini episcopi et confessoris, in festis<sup>a</sup> beatorum apostolorum Petri et Pauli ceterorumque omnium<sup>b</sup> apostolorum aliorumque sanctorum et sanctarum omnium, quorum in honore<sup>c</sup> dictorum fratrum ecclesia et altaria sunt consecrata, sive etiam in 35 dedicatione ac anniversario dedicationis cum devotione accesserint vel alias dictis fratribus manum adiutricem porrexerint, de omnipotentis<sup>d</sup> dei confisi misericordia XL dies criminalium et annum venialium de iniunctis eis penitentiis in domino misericorditer relaxamus. Datum in Fribvrch anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup>VIII<sup>o</sup> in festo beati Jeronimi confessoris. 40

59 <sup>a</sup> in festis auf Rasur <sup>b</sup> omnium bis aliorumque auf Rasur <sup>c</sup> r ver-  
bessert aus n <sup>d</sup> omni- bis dei auf Rasur